
UCHWAŁA NR XI/67/19
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Zieleniec 
w gminie Nowe Ostrowy

Na podstawie 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309)  oraz na podstawie  § 28  w związku z § 18 statutu Sołectwa 
Zieleniec uchwalonego uchwałą nr XLVII/342/14 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 29 października 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4373) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie przedterminowych wyborów sołtysa oraz wyborów 
uzupełniających rady sołeckiej w sołectwie Zieleniec w gminie Nowe Ostrowy w terminie do dnia 
30 września 2019 r.

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określone są w Statucie Sołectwa Zieleniec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 22641985-1372-4E02-A43E-96F9785CE1DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu sołtysa sołectwa Zieleniec przez Panią Annę
Banasiak należy zarządzić wybory uzupełniające na ww. funkcję. Sołtys Sołectwa Zieleniec pełni
również funkcję Przewodniczącego Rady Sołeckiej dlatego też koniecznym jest przeprowadzenie
wyborów uzupełniających do rady sołeckiej sołectwa Zieleniec.

Zgodnie z zapisami zawartymi w statucie sołectwa Zieleniec zarządzenie wyborów sołeckich należy
do kompetencji Rady Gminy.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w przedmiotowym brzmieniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: 22641985-1372-4E02-A43E-96F9785CE1DD. Podpisany Strona 1




